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Prijmeni
Antalik
Augustova
Balajka
Bartlinék
Beckova
Bernhardt
Bilkova
Bilkova
Buridnek
Cerny
Cervinka
Ctrnactova
Dédic
Détinsky
Drnek
Dub
Dusek
Dvorak
Dvorakova
Dvorsky
Fencl
Fendrych
Fertek
Fialkova
Flégr
Gjuri¢ova
Gogola

Grabherrova

Hampl
Hefman
Horak
Houser
Hrabal
Hubalek
Hulicius
Huliciusova
Hynek
Kabele
Kabelova
Kabelova

jméno
David
Zuzana
Petr
Martin
Michaela
Tomas

Anna
Petr

Jan
Martin
Magdalena
Robert
Radek
Jan
Tomas
Roman
Jan
Alzbéta
David
Dalibor
Martin
Tomas
Markéta
Jaroslav
Adéla
Jan
Simona
Petr
Pavel
Tomas
Milan
Stanislav
Bohuslav
Eduard
Anna
Lukas
JiFi

Kristyna

vék

26
30
19
17
20

25
19
15

22
18
28
21

19
17
18
22
32
26

30

23
20
20
15
56
41
15
40
15
18
43
<13

zameéstnani

doktorandka Ustavu pro ¢eskou literaturu

student FZ UK
studentka gymnadzia Arabska

7akyné zS

historik v Pamatniku nar. pisemnictvi
student PFF UK

student gymnazia Jana Keplera
studentka SOVS Véclava Hollara

student PFF UK

student gymnazia

student

studentka FF UK bohemistika
student gymnazia

student CVUT

topi¢ v Metrostavu
délnik-Cerpac

biolog CSAV
studentka gymnazia
student FZ UK
projektantka
student CVUT

stavebni technik

projektant

student gymnazia Litoméricka
védecky pracovnik

studentka konzervator Pardubice



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Kabelova
Kadleckova
Kapicakova
Keilovd
Kohout
Konecna
Konvalinka
Kosatik
Kostiha
Kovarova
Kralova
Kramerova
Krauze
Krincvajova
Kfizanova
Kukovicova
Kvasnicka

Leypoldova Iglova

Lipkova
Litomiska
LZicarova
Macek
Mackova
Malinova
Malinova
Maly
Marhoul
Marinova
Mastny
Matdsek
Matéjkova
Matéjkova
Mikolaskova
Mikolaskova
Minar
Mladek
Miller
Nahlik
Nahlikova
Neumann
Neumannova

Rut
Irena
Petra
Sasa
Lubor
Véra

Jan
Pavel
Stanislav
Sylva
Terezie
Daniela
Krystyna
Véra
Rebeka
Michaela
Pavel
Zora
Petra
Mirka
Alzbéta
Daniel
Harriet
Helena
Jana
Daniel
Vaclav
Cecilia
Simon
David
Jolana
Jana
Jitina
Frantiska
Jan

Jan
Robert
Petr
Véra
Jaromir

13
22
21
38
26
35
25

17
18
18

20
18

15
39
15

15
11

24
21
20
29
22

26

19

33
29
15
28
30
39

studentka VS
studentka UMPRUM

pracoval v klubu U Zlatého Melouna Michalska ul.

architektka

aspirant UOCHAB

uz nebyl student

studentka FF UK anglistika a bohemistika
studentka gymnazia

ucnice pro mlékarenskou vyrobu
studentka FF UK déjiny uméni

studentka Univerzita Gdarisk

studentka FZ UK

studentka FZ UK

technicky dozor investora
studentka gymnadzia Arabska

studentka VS

studentka PedF UK

student VVS PV VYikov

umélecky produkéni na volné noze

studentka 2. LF UK

student CVUT

herec na volné noze

studentka FZ UK

laborantka VU inZenyrsko-primyslovych staveb

vyvojar digitdIni elektroniky
interni aspirant Prognostického Ustavu
student gymnazia

védecky pracovnik ve SVU materialu



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

Novakova
Novotna
Ondreji¢kova
Pacakova
Patockova
Petrak
Placak
Plicka
Podskalska
Pojar
Pokorny
Polakova
PospiSilova
Potuznik
Rezner Purnama
Reznicek
Reznicek
Rezni¢kovd
fidicka auta
Rimsky
Rousek
Razicka
Rybacek
Saf

Safer
Saudkova
Schonfeld
Sicha
Sichova
Slavik
Smoldkova
Smrcek
Sorm

Sorm
Sormova
Soukup
Spalova
Srbkova
Strébl
Svabova
Tesar

Eva
Vendula
Petra
Marie
Nada
JiFi

Petr
Ivan
Jana
Tomas
Vojtéch
Jaroslava
Klara
Jifi F.
Alam
Martin
Jan

Krystof
Leos
Daniel
Milo$
Patrik
Krystof
Ida
Jaroslav
Jan
Renata
Filip
Kristina
Jiri
Zvonimir
Zdenék
Ruth
Ondrej
Klara
Lucie
Jiri
Petra
Milan

25
18
19/20
22
23

35
31
26
15
18
40
20
19
18
29
44
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20
18
21
18
23
18
21

18
16
29
28
29
23
17
16
16
31
24
24

studentka
studentka FZ UK
studentka VSUP

ucitelka zS

disident

architekt

studentka FZ UK

student gymnazia Nad aleji

ucetni

studentka FZ UK

student FZ UK

studentka FF UK anglistika a japanologie
student FAMU

zoolog

student gymnazia Arabska
student VS

student VS
student PFF UK
student SPS sdélovaci techniky

student PedF UK
student Univerzita Usti n.L.

student CVUT

studentka Stredni zdravotnicka Skoly Dubeéska
produkéni v Junior klubu Na Chmelnici

vikai Ceskobratrské cirkve evangelické

vikaF Ceskobratrské cirkve evangelické
logopedka

studentka gymnazia
herec

nezameéstnana
redaktor Zemédélskych novin

3



123 |Ticha Manja 19 | studentka FZ UK

124 ' Tomkova Eva 26 |lékarka bez atestace
125 |Vavra Radovan 25 | student VSE

126 |Vizinova Daniela 21 |studentka FF UK
127 |Vlach Johan 15

128 |VIk Jiri fotograf

129 |Vodrazka Mirek 35 |topic¢ v Metrostavu
130 Vodrazkova Iva

131 |Vondracek Jan 23 |student DAMU

132 |Vosatka Miroslav 27 |student

133 Vymétal Mikulas 18 | sanitar

134 |Weiner JiFi 42/32? zahradnik na VV SSSR
135 |Wichterle Hynek 18 |student PfF UK

136 |Wichterlova Zuzana 14

137 | xxx Tomas

138 | xxx Alena

139 | Zacek Pavel 20 |student FZ UK

140 | Z&rska Monika 31

141 | Zérsky

142 | Zgafas Costas



